sed trāsiet a morte in vitam. **E**cce hic dixit eti-
am fideles suos in iudiciū nō venire. **Q**uomō
ergo p̄ iudiciū sepabunt a malis: t̄ ad eius de-
xtram stabūt: nisi quia hoc loco iudiciū pro dā
natione posuit. **I**n tale q̄pe iudiciū nō veniet
qui audiunt verbū eius: t̄ credunt ei qui mi-
sit illum. **L**a. VI.

D **L**inde adiūgit et dicit. **A**men amē dico **J**oh. 5.

vobis: quia venit hora: t̄ nunc est quā-
do mortui audient vocem filij dei: t̄ qui audie-
runt viuent. **S**icut em̄ pater habet vitam in se
metipso: sic dedit t̄ filio h̄c vitā in semetipso.
Nondū de secūda resurrectiōe: id est corporū
loquī que in fine futura est: sed de p̄ma q̄ nūc
est. **H**anc quippe vt distinguaret ait **V**enit ho **I**bide-
ra t̄ nūc eīt. **N**on aut̄ ista corporoz: sed animaz
est. **H**abent em̄ t̄ ansē mortem suā in impieta-
te atq; peccatis. **S**ed quā mortē mortui sūt:
De quibus idē dñs ait. **H**inc mortuos sepeli- **A**bat. 8
re mortuos suos: vt sc̄z in aīa mortui: in corpe
mortuos sepelirēt. **P**ropter istos ḡ ipiētate t̄
iniquitate in anima mortuos: venit inquit ho **J**oh. 5
ra t̄ nūc est: quando mortui audient vocē filij
dei: t̄ qui audierint viuent. **Q**ui audierint dixit
qui obedierint: qui crediderint t̄ vīzō in finez
perseuerauerint. **N**ec fecit hic vīlā differentiā
bonoz t̄ maloz. **O**nibus em̄ bonum ē audire
vocē eius: t̄ viuere ad vitam pietatis ex impi-
etatis morte transeūdo. **D**e qua morte ait a-
postolus paulus. **E**rgo om̄es mortui sūt: t̄ pro **2. L**oī. 5
om̄ibus mortuis est vīlus: vt qui viuūtā non
sibi viuant: sed ei qui pro ipīs mortuus est t̄ re-
surrexit. **D**īnes itaq; mortui sūt in peccatis: ne
mine p̄sūs excepto: siue originalib⁹ siue etiā
volūtate additis: vel ignorādo vel sciēdo: nec
faciendo qd̄ iustū est: t̄ p̄ omnībus viuīs mortuī
is: viuīs mortuus est vīzō: id ē nullū habens oī
no peccatū: vt qui p̄ remissionē peccatorū vi-
uūt: iam sibi viuant: sed ei qui pro omnīb⁹ mor-
tuus est p̄pter peccata nostra: t̄ resurrexit p̄ **R**om. 4.
pter iustificationē nostrā: vt credentes in eūz
qui iustificat impiū: ex impietate iustificati: tā
q̄ ex morte iustificati ad primā resurrectionē
que nūc est animarū p̄tinere possum. **A**dhāc
em̄ p̄mam nō p̄tinent nisi q̄ beati erūt in eter-
nū: ad secūdā vero de qua mox locutur⁹ est: t̄
beatos p̄tinere docebit t̄ miseros. **I**sta est mi-
sericordie: illa iudiciū: **P**rop̄ qd̄ in psalmo scri-
ptū est. **M**isericordiā t̄ iudiciū cātabo tibi do-
mine. **D**e quo iudicio conseūter adiunxit at **P**s. 100.
qzair. **E**t potestatē dedit ei iudiciū facere: quia
filius homis est. **H**ic ostendit q̄i in ea carne ve **J**ob. 5.
niet iudicaturus in qua venerat iudicandus.
Adhoc em̄ ait. qm̄ filius homis est. **A**c deind **I**bide-